
 

Zavedení nového loga 
 
Všechny materiály s logem Šachového svazu musí schválit KMK ŠSČR, od této chvíle by se 
nemělo nechat vyrábět nic se starým logem, vyjma cvičebnic Pat a Mat v projektu šachy do 
škol, neboť se jedná o 7dílnou sérii. 
 

Kalendář zavádění loga       cenový odhad 
 
Vytvoření grafického manuálu (do 15. 11. 2014)                                                          0,- Kč 
 
Oznámení o změně loga na krajské svazy a kluby (v prosinci 2014)                         0,-Kč 
včetně grafického manuálu a loga v křivkách 
 
Ostrý start -  1. 2. (ideálně se startem nového webu) 
 
 

Seznam věcí, které je potřeba udělat s novým logem… 
 
Razítka (leden 2015)         4000,-Kč 
2 kulaté a 10 obdélníková (stačí to – kdo všechno potřebuje?) 
 
Vizitky (leden 2015)         1000,-Kč 
předseda svazu, generální sekretář  
 
- další požadavky (do 31. 12. 2014) 

Jan Kolašín (předsedové komisí?) 
 
Sponzorské odkazy a injektáž v ČT  (leden 2015) 
 
Internet                0,-Kč 
Webové stránky  
Nová podoba – ideálně start 1. 2. 2015 
 
Facebook (1. 2. 2015)               0,-Kč 
 
Bannery (1. 2. 2015) –  
přesné rozměry všech a k čemu slouží seznam.cz, kraje – zjistí prosím J. Kolašín (30. 11. 2014)  
 
 
Tištěné materiály 
Plakáty  
Pouze staré, tiskly se ke konkrétním  akcím (30. 11. 2014)   
 
Roll up (Šachový svaz) – leden 2015 (jsou dva se starými logy)   2-3.000,-Kč
  
 



Hlavičkový papír (změna k 1. 2. 2015)                       0,-Kč
   
- v elektronické podobě  

 
 
Diplomy                  0,-Kč 
máme odhadem tak 1000, moc se ale nevyužívají (kde se používají) (jsou nehezké) 
vytvořit elektronickou verzi a dát zájemcům ke stažení (únor 2015) 
 
Evidenční nálepky na materiálu – (změnit nebo používat po přechodnou dobu staré logo) ? 
cca 300 nálepek s logem a ev. číslem na elektronických šachovnicích a hodinách. 50 
šachovnic a 200 hodin. Samolepky mají každá jiné evidenční číslo.                  Cca 1500,-Kč 
Návrh?:  
1. mohou se nechat staré, nový materiál s novým logem?  
2. vytisknout nové samolepky a vyměnit. 
 
Dresy   
logo na nich mají podle všeho pouze mládežníci. Mohl si je koupit kdokoliv.  Ženy si koupily 
Olympijskou sadu. Mužská reprezentace nemá dresy. 
upřesnění dresů - rozdaných/prodaných jich je cca 200, David má ještě 50 nerozdaných u 
sebe. Dresy se rozdávají pouze pozvaným hráčům, extra hráči a další zájemci si je musí 
koupit. 
Kolik stály?  
Nějaký návrh?   
 
 
Poháry  
logo není 
 
Označení na sídle         50,-Kč 
A4 papíry námi vytištěné (3 kusy) – 1. 2. 2015 
 
Extraliga          0,-Kč  
dosud nebyl nijak a myslím, že žádná změna nenastala 
 
Grafické návrhy (logo, plakáty, bannery, evidenční samolepky…)                      5.000,-Kč? 
 
 
 Změna loga by se měla vejít do 20.000,-Kč, zbývá vyřešit otázku dresů. 
 


